
 

                     R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                  Elbasan,më  28.07.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

28.07.2021 

 

Drejtuar: BIOMETRIC ALBANIA Shpk 

 

Procedura e prokurimit/lotit: FV pajisje hotelerie dhe mjeksore per Pediatrine e Spitalit Elbasan / 

Loti 2 F.V pajisje mjeksore per Pediatrine e Spitalit Elbasan 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99073-06-24-2021 / REF-99080-06-24-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: FV pajisje hotelerie dhe mjeksore per Pediatrine e Spitalit Elbasan / 

Loti 2 F.V pajisje mjeksore per Pediatrine e Spitalit Elbasan sipas sasive përcaktuar në DST dhe 

me kohëzgjatje 15 ditë nga lidhja e kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.       ADR TRANS Shpk              L31304034G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



2.      BIOMETRIC ALBANIA  Shpk           J61827062E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8,977,000  (tetëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.       FLORFARMA Shpk      K21405001N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.       ISOMETRIC  Shpk              L92207009A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

2.      MSE  Shpk                     L82001005A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10,278,014.4  (dhjetëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërmbëdhjetë presje katër) lekë 

pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.       ADR TRANS Shpk              L31304034G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Arsyet e mëposhtme : Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST duke mos plotësuar Kriteret e 

Përgjithshme dhe të Vecanta të Kualifikimit 

 

2.FLORFARMA  Shpk                K21405001N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme : Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST duke mos plotësuar Kriteret e 

Përgjithshme dhe të Vecanta të Kualifikimit 

 

3.       ISOMETRIC  Shpk       L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it       



Arsyet e mëposhtme : Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST duke mos plotësuar Kriteret e 

Përgjithshme dhe të Vecanta të Kualifikimit 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BIOMETRIC ALBANIA Shpk me adrese 

TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 

25 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,977,000  (tetëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) 

lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             D R E J T O R E  

                                    Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ 

 


